
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 56572963

Data publicarii 29.04.21 Coduri CPV 44115210-4 44411000-4

Pretul estimativ: 4.779,65 RON - 4.779,65 RON

Descriere: 00010 44KL0068 !SET DE DUS LOGO, TELEFON 1F, LIMITATOR DEBIT 5L/MIN, CU FURTUN 125cm SI SUPORT, CROM buc 1 110,92 110,92 21,07 00020 44KL0022 !BATERIE DUS TERMOSTATATA KLUDI ZENTA CROM (fara furtun si telefon dus) buc 7 497,65 3.483,55 661,87 00030 80CC0083 -COLOANA DUS, FARA BATERIE, ANIA, CROM buc 6 195,38 1.172,28 222,73 00040 40D60227 DOP COLECTOR DIN ALAMA NICHELATA "HIDRA" FI 1/2 buc 6 2,15 12,90
